[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	14 декабря 2020 года
	№
	562
	                                 г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 23 апреля 2020 года № 186

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 23 апреля 2020 года № 186 «Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам населения в целом по Чукотскому автономному округу за I квартал 2020 года» следующее изменение:
слова «22 365 рублей, для трудоспособного населения – 22 982 рубля, пенсионеров – 17 233 рубля, детей – 23 142 рубля» заменить словами «22 506 рублей, для трудоспособного населения – 23 163 рубля, пенсионеров – 17 396 рублей, детей – 23 154 рубля».
2.
Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 23 апреля 2020 года.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).
	Председатель Правительства
	         Р.В. Копин